

**CHN Event ApS**  
Kni Kærvej 12, 8586 Ørum Djurs

CVR-nr. 39 54 68 33

**Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2023.

---

Nick Guldbrant Haugseth Brøndum  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CHN Event ApS Kni Kærvej 12 8586 Ørum Djurs
	CVR-nr.: 39 54 68 33
	Stiftet: 4. maj 2018
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Nick Guldbrant Haugseth Brøndum, Kni Kærvej 12, 8586 Ørum Djurs Henrik Jensen, Knivej 5, 8586 Ørum Djurs
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er afholdelse af traktortræf, salg og service og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 126 t.kr. mod 140 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37 t.kr. mod 104 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>126.015</b>	<b>139.955</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.192	-17.473
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>48.823</b>	<b>122.482</b>
Finansielle indtægter	41	0
Finansielle omkostninger	-943	-4.584
<b>Resultat før skat</b>	<b>47.921</b>	<b>117.898</b>
Skat af årets resultat	-10.615	-13.462
<b>Årets resultat</b>	<b>37.306</b>	<b>104.436</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	37.306	104.436
<b>Disponeret i alt</b>	<b>37.306</b>	<b>104.436</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	153.920	93.528
Materielle anlægsaktiver i alt	153.920	93.528
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>153.920</b>	<b>93.528</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	3.725
Andre tilgodehavender	7.030	0
Tilgodehavender i alt	7.030	3.725
Likvide beholdninger	39.231	77.684
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>46.261</b>	<b>81.409</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>200.181</b>	<b>174.937</b>



**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	51.000	51.000
	Overført resultat	44.771	7.465
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>95.771</u></b>	<b><u>58.465</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	13.957	11.152
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>13.957</u></b>	<b><u>11.152</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
2	Selskabsskat	8.146	2.409
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.146</u>	<u>2.409</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	3.950
	Selskabsskat	2.409	0
	Anden gæld	71.398	98.961
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>82.307</u>	<u>102.911</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>90.453</u></b>	<b><u>105.320</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>200.181</u></b>	<b><u>174.937</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>4 Eventualposter</b>			

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	51.000	-96.971	-45.971
Årets overførte overskud eller underskud	0	104.436	104.436
Egenkapital 1. oktober 2021	51.000	7.465	58.465
Årets overførte overskud eller underskud	0	37.306	37.306
	<b>51.000</b>	<b>44.771</b>	<b>95.771</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	127.538	109.538
Tilgang i årets løb	<u>77.800</u>	<u>18.000</u>
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b><u>205.338</u></b>	<b><u>127.538</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-34.010	-19.902
Årets afskrivninger	<u>-17.408</u>	<u>-14.108</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2022</b>	<b><u>-51.418</u></b>	<b><u>-34.010</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b><u>153.920</u></b>	<b><u>93.528</u></b>
<b>2. Selskabsskat</b>		
Langfristet del af selskabsskat	<u>8.146</u>	<u>2.409</u>
	8.146	2.409
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>8.146</u></b>	<b><u>2.409</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
